
 

 
 
 
2020 年 4 月 2 日 

 
 
大切なお客様とパートナーの皆様へ 

 

Microchip 社は COVID-19 の感染拡大状況をきわめて深刻に受け止め、脅威を認識した 1 月第 3 週の時点から積極的
な予防措置を講じています。お客様、パートナー、社員の健康と安全は弊社の最優先課題です。このような状況の
中、弊社は顔を合わせての打ち合わせを制限する一方、電話やビデオ会議等を通して社内および皆様との効率的で
セキュアなコミュニケーションを維持しています。 

 
弊社は、皆様ならびに社員の健康と安全を決して疎かにしません。どうかご安心ください。言うまでもなく、弊社

は関係当局の勧告に従うだけでなく、積極的に社員の感染予防に取り組むことにより、皆様に最善のサービスを提

供いたします。皆様に最善のサービスを提供するため社員の安全と健康に細心の注意を払います。 
 
弊社は現在社員の移動と会合を制限しています。多くの社員が自宅で勤務し、皆様に平常通りのサービスを提供で

きるよう努めています。これにあたり、弊社は業務継続計画を導入しました。皆様の利益と弊社社員の安全を守る

ため、弊社の情報システムはセキュアで効率的な業務を可能にしています。これにより、弊社は皆様をサポートし

続ける事ができると確信しています。 
 
弊社およびサプライ チェーン パートナーにおいて、製造業務の大部分は深刻な影響を受けていません。しかし、フ

ィリピンおよびマレーシア政府が就労従業員数を 10～30%に制限しているため、ごく一部の製品の製造に影響が出

ています。生産量を回復させるため、当該国政府に弊社製品の重要性と、従業員を守るために弊社が講じている予

防措置を説明し、交渉を続けています。ごく一部の出荷には遅れが生じましたが、おおむね 95%以上の出荷は予定

通りに行えています。弊社は、引き続きお客様からのご注文を承って参ります。最新情報はいつでも弊社営業担当

または正規代理店にお問い合わせください。 
 
Microchip 社は、常にお客様と社員のニーズに応える事を誇りとしてきました。弊社は、継続的に状況を評価しつつ

関連当局からの指示に従って行動し、皆様と一緒にこの困難に立ち向かって参ります。状況は常時かつ急速に変化

を続けているため、皆様には随時最新情報をお届けします。ご不明な点は遠慮なくお問い合わせください。 
 
弊社は、これまでにいくつもの危機を皆様と一緒に乗り越えてきました。今回も同様に立ち向かう所存です。そし

て、この困難を乗り越える事で、さらに逞しく成長して参ります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
Steve Sanghi、Chairman and CEO  
Ganesh Moorthy、President and COO 

 
 

Microchip Technology Incorporated 2355 West Chandler Blvd. Chandler, AZ 85224-6199 Main Office 480-792-7200 Fax 480-899-9210 


